
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor městské informatiky
Mallnovskůho nám, 3

. 601 67 BRNO ,
-oouzavřená v souljdu s 5 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném .mein

Smlouva o dílo

Objednatel: statutární město Brno

Zastoupeno:

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ' CZ44992785

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Ve věcech technických a ve věcech smluvních

je oprávněn jednat:

Číslo smlouvy1

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: QCM, s.r.o.

Zastoupený:

Se sídlem: Heliová 370/40, Kohoutovice, G23 00 Brno

Poštovní a administrativní kontakt: Heršpická 813/5, 639 00 Brno

IČ: 2C262525

DIČ: CZ262G2525

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722

Bankovní spojení,

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" a každý z. nicli jednot livě jako „smluvní strana'')

Stránka l z 11



Vzhledem k tornu, že:

Zhotovitel má právo výkonu majetkových autorských práv k E-ZAKu;

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni Smlouvy o poskytnutí servisních služeb, kterou uděluje Zhotovitel 
Objednateli nevýhrudní licenci k užívání E-ZAKu;

Objednatel nemá potřebné znalosti a práva ke konfiguraci E-ZAKu podle svých potřeb;

Objednatel má zájem, aby zhotovitel provedl konfiguraci E-ZAKu podle zadání objednatele;

Zhotovitel má zájem provést konfiguraci E-ZAKu podle zadání objednatele;

iouto Smlouvou nebude změněn zdrojový kód E-ZAKu, tudíž činností podle této Smlouvy nevznikne 
žádné autorské právo ve vztahu k předmětu činnosti realizované na základě této Smlouvy;

Konfigurace spočívá výhradně v upravení parametrů E-ZAKu, jejichž nastaveni umožňuje stávající 
zdrojový kód E-ZAKu, a to včetně konfigurace upravitelných parametrů grafického uživatelského 

rozhraní E-ZAKu;

Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracoval za podmínek stanovených touto smlouvou.

ÍA)

(])}

fC)

W)

[E)

IH

(G)

(II)

bylo dohodnuto následující:

Definice 

V této Dohodě:

„E-ZAK" znamená počítačový program ve smyslu ust. § 2 odsl. 2 Autorského zákona s názvem E-ZAK, 

který je elektronickým míst rojem pro administrování veřejných zakázek, jehož hlavními funkcionalitami 
jsou: (i) Prolil zadavatele s přizpůsobením vzhledu, (ii) Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní 

veíejne zakázky dle z,.ikona, (ni) Poskytování zadávací dokumentace a dodatečných informací, (iv) 

Enrmuláře VVZ, (v) Elektronické podepisování elektronických úkonů, (vi) Evidence interní a veřejné 

dokumentace k veřejné zakázce, (vii) Rámcové smlouvy, (viii) Zastoupeni zadavatele v řízení, (ix) Hostíng, 

aktualizace, zálohováni a (x) Školení; Ultžší specifikace počítačového programu E-ZAK je uvedena 

internetové strance dostupné z internetové 
E-ZAK jo nehmotnou věcí (věci bez hmotné podstaty) ve smyslu ust. § 49G odst. 2 Občanského zákoníku.

„Smlouva" znamená tuto Smlouvu o dílo uzavřenou podle ust. 5 2586 a násl. Občanského zákoníku;

„Občanský zákoník" znamená zákon č, 89/7012 Sb., občanský zákoník, v platném znění;

„Autorský zákon" zn< mená zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a n zim ně něklc rych zákonů (autorský zákon), v platném znění;

1.

1.1

na

□dresy www.ezak.cz; Počítačový program

„Smlouva o poskytnutí servisních služeb" znamená Smlouva o poskytnutí servisních služeb

mezi Zhotovitelem a Objednatelem, jejímž předmětem je poskytnutíř. xxxxxxxxxxx uzavřenou 
nevyhiadní licence Objednateli k užívání E ZAKu prostřednictvím dálkového přístupu sítí Internet, 

pronájem hardwam v souvislosti s užíváním E-ZAKu a poskytování servisních služeb souvisejících s

užíváním E-ZAKu;

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající v konfiguraci nastavitelných parametrů E-ZAKu, 
včetně konfigurace nastavitelných parametrů grafického uživatelského rozhráni E-ZAKu (dále jen „dílo") 

podle zadání Objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost n zpřístupnit dílo Objednateli a 

Objednatel

za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

a to.M

to všeza provedení díla Zhotoviteli zaplatit odměnu, a>0 zavazuje

Stránka 2 z 11



Bližší specifikace clila je uvedena v příloze č. i léto Smlouvy.2.2

Místem provádění díla zhotovitelem je Česká republika.2.3

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že provedením díla podle této Smlouvy nevznikne zadně

změna zdrojového kódu E-ZAKu, která by nebyla pouhou změnou parametru stávajícího zdrojového

kódu E-ZAKu, jehož změnu stávající zdrojový kód E ZAKu umožňuje a zároveň provedením díla podle

této Smlouvy nevznikne žádná nová funkcionalita F-ZAKu, tudíž předmětem této Smlouvy v žádném

případě není vytvoření počítačového programu n/nebo jeho části na objednávku ve smyslu ust. Síí

odst. 7 Autorského zákona a Objednateli nevzmkaji touto Smlouvou žádná autorská práva k I 7A'(u.

Objednatel výslovně prohlašují?, že .,i touto Smlouvou neobjednává vytvoření počítačového pmjjrumu

a/nebo jeho části.

2.4

Smluvní strany prohlašují, že touto Smlouvou neposkytuje Zhotovitel Objednateli jakoukoliv licenci

(ať už výhradní nebo nevýhradní) k E-ZAKu, tudíž smluvní strany činí nesporným, že na tuto Smlouvu

nemůže být aplikováno ust. § 2358 a násl. Občanského zákoníku.

2.5

Smluvní strany shodně konstatují, že plněním této Smlouvy nevznikne žádné autorské slilo ve smyski

Autorského zákona, zejména nevznikne žádný počítačový projji am nebo pralirké dílo.

2.6

Touto Smlouvou není postupováno žádné právo k výkonu majetkových atilmskysh pr.-v kl /Mu

a Smluvní strany shodné konstatují a činí nesporným, ž.e právo výkonu majetkových eutor.kyí li priv i I -

ZAKu zůstává plně Zhotoviteli a tato Smlouva nemůže být v žádném případě vykládán;] tak, ze tiy byl

výkon majetkových autorských práv k E-ZAKu postoupen Objednateli.

27

Spolupráce smluvních stran

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné a úplné pkiění lejsrh

smluvních povinností umožní řádné a včasné předání díla Objednateli v požadované kvalitu.

3.

31

3.2 Za účelem běžného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytování služeb jmenovaly smluvní strany

‘ své kontaktní osoby.

Kontaktními osobami Zhotovitele jsou:

pro věci smluvní

pro věci technické a pro věci ohledně provádění díla

Kontaktní osobou Objednatele je pro věci smluvní, pro věci technické a pro věd ohledně provádění díla:

Kontaktní emailová adresa Objednatele je

Smluvní strany se zavazují při prováděni díla zejména komunikovat prostřednictvím svých kontaktních

osob uvedených v odstavci 3.2 této Smlouvy. Každá ze smluvních stran je povinna informovat písemně

druhou smluvní stranu o změně kontaktní osoby na své straně písemným oznámením. Změna kontaktní

osoby je účinná doručením oznámení příslušné smluvní strany druhé smluvní straně v písemné u/iu-bo

v elektronické formě.

3,3

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení & 2 písm. e) ,.ákona č. 320/200:

5b., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontroluj.

3.4

Stránka 3 z 11



v platném znťini, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s ůhiadou zboží noho služeb z veřejných výdajů.

Práva a povinnosti 2/ioíov/íe/e

Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provedení díla 

dohodnutým /působeni, jc Zhotov.tel povinen oznámit to v přiměřené lhůtě Objednateli a navrhnout 

změnu dílu.

T

■TI

Zhotovíte je povinen upozornil Objednatele na nevhodnost věcí převzatých od Objednatele a/nebo 

pokynů daných mu Objednatelem. Pokud nevhodné věci a/nebo pokyny brání Zhotoviteli v řádném 

provádění díla, je oprávněn přerušit provádění díla, přičemž o dobu, o kterou bylo nutné přerušit 

prováděni díla, se prodlužuje termín uvedený v odstavci 8.1 této Smlouvy.

4.2

Jestliže Zhotovitel splnil svou povinnost podle odstavce 4.2 této Smlouvy, neodpovídá za nemožnost 

dokouřeni díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi a/nebo pokyny 
Objednať-Ie.

4.3

Práva n povinnosti Objednateli:

Objednatel je povinen na vyžádání Zhotovitele, ve lhůtě určené Zhotovitelem a na své náklady zajistit 

při provádění díla konzultace ze strany svých odborných pracovníků. V případě nesplnění této povinnosti 

ze strany Objednatele neodpovídá Zhotovitel za případnou škodu ani za případné vady díla způsobené 

nesouladem díla se softwarovým a hardwarovým prostředím.

5.

5.1

OhjediMiel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla, a to v termínech, které si dohodne 

se Zhotovitelem s dosLatečným předstihem.

Ohji dri ilel je povinen předal Zhotoviteli veškeré věci a/nebo informace, o které byl požádán, a to ve 

lhůtě uvedené v žádosti. Veškeré podkladové materiály, nutné pro provedení díla, budou Objednatelem 
předávány Zhotoviteli primárně v elektronické podobě. V případě nutnosti převodu podkladových 

materiálů do podoby elektronické náleží Zhotoviteli odměna určená podle ceníku Zhotovitele 

uvedeného v příloze č. ? této Smlouvy. Jestliže bude Objednatel v prodlení se splněním své povinnosti 

předat Zhotoviteli věci a/nebo informace podle tohoto odstavce smlouvy po dobu delší než tri měsíce, 

je Zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným objednateli. 

Zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla.

5.3

Jestliže [i• pro řádné vytvoření díla podle této Smlouvy zapotřebí součinnosti třetí osoby a/nebo je 

součástí díla integrace soílv/nrového či jiného obdobného produktu třetí osoby do tohoto díla, je 

Objednatel povinen na sve náklady zajistit součinnost takové třetí osoby v termínech a v rozsahu 

požadovaném Zhotovitelem. Jestliže bude Objednatel v prodlení se zajištěním požadované součinnosti 

třetí osoby a/nebo bude třetí osoba v prodlení s poskytováním součinnosti v požadovaném rozsahu 

po dobu delší než Lři měsíce, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením 

doručeným Objednateli. Zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla.

Objednatel bere nu vědomí, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 5.1, 5.3 a/nebo 5.4 

tělo Smlouvy a/riebo prodlení třetí osoby s poskytnutím součinnosti v požadovaném rozsahu podle 
odstavce 5.4 této Smlouvy má vliv na plnění termínu podle odstavce 8.1 této Smlouvy. Jestliže se tedy 
dostane objednatel do prodlení se splněním povinnosti podle odstavec 5.1, 5.3 a/nebo 5.4 této Smlouvy

Stránka 4 z 11



□/nebo se doslané do prodlení třetí osoba s poskytnutím součinnosti v požadovaném rozsahu podle 

odstavce S.4 této Smlouvy, o stejnou dobu prodlení se automaticky prodlužuje termín uveden',■ 

v odstavci 8,1 této Smlouvy.

Objednatel nesmí používat dílo a/nebo dalších služeb Zhotovitele poskytnutých na základě léto smlouvy 

anebo nechat používat dílo či služeb Zhotovitele poskytnutých na základě léto Smlouvy jakoukoliv třetí 

osobou v rozporu se zákonem a/nebo v rozporu s dobrými mravy. Použití jakéhokoliv materiálu 

porušujícího zákony je zakázáno. Toto zahrnuje, ale není omezeno na materiály dnám ne proti 

kopírování, maLeriály zákonem označené jako pornografické, nebo materiály chránfne vytebnm 

tajemstvím.

5-6

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými právy ke konfi|;m aci l /AKu.5.7

Objednatel se zavazuje dílo od Zhotovitele převzít a zaplatil za něj dohodnutou odměnu.5.3

Odměna

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla odměnu ve výši 148 000,- lič (slovy: jedno 

sto čtyřicet osm tisíc korun českých) bez DPI I.

6.

6.1

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli odměnu na základě příslušného 

daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem bez zbytečného odkladu

- po akceptaci díla ve smyslu odstavce 8.5. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 80 kalendářních dnú

- ode dne doručení daňového dokladu (faktury) Objednateli.

G.2

Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a Smlouvou požadované nále/itosli, je 

Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový dni-lad 

(fakturu) s novým termínem splatnosti. V lakovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.

6.3

Provádění díla

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení díla vázán pokyny 

Objednatele.

7.

7,1

Změna díla, odměny a/nebo dalších podmínek této Smlouvy podléhá souhlasu obou smluvních sLrnn 

a bude provedena na základě vzestupně číslovaných písemných dodatků k této Smlouvě porlepsaných 

oběma smluvními stranami.

7.2

Jestliže bude nutné po uzavřeni této Smlouvy provést změny ve specifikaci díla na základě změn ober né 

platných právních předpisů a/nebo rozhodnuti příslušných státních úřadů, aplikuje 

se v takovém případě ustanovení odstavce 7.4 léto Smíouvy.

7.3

V případě, že Objednatel požaduje změnu smlouvy a/nebo díla, musí Zhotovitel na náklady Objednatele 

vypracovat a předat Objednateli podrobné hodnocení vlivů příslušné změny na odměnu, terminy 

provádění díla a na další podmínky této Smlouvy. Zhotovitel při lom bude vycházet ze svého ceníku 

tvořícího přílohu č. 2 této Smlouvy. Objednatel se k tomuto podrobnému ziiodnoci ni vyjádří 

bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Schválené podrobné zhodnocení není samo a sobě dodatkem 

k této Smlouvě, ale slouží pouze jal o pod -lad pro jeho vypracování a uzavřeni.

7,4

Stránka 5 z 11



Předáni a převzati dílo

Smluvní strany se dohodly, Iv Zhotovitel vytvoří a předá dílo Objednateli nejpozději do 30 kalendářních 

dnů o i oboustranného podpisu léto Smlouvy.

ti.

i-l

Jestliže se dostane Objednatel do prodlení s poskytnutím součinnosti Zhotoviteli při provádění díla, 

smluvní strany se dohodly, že o dobu prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti se prodlužuje 

termín uvedený v odstavci S.l léto Smlouvy

M ^

Jestliže bude prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti trvat déle než 30 kalendářních dnů, 

smluvní strany se dohodly, že v trikovém případe má Zhotovitel právo předat Objednateli část díla, 

kterou má do té doby vytvořenou, a nu rovně? nárok na zaplacení tomu odpovídající části odměny podle 

odslavce GJ teto Smlouvy. Budc-li to podle uvážení Zhotovitele účelné, poskytne Zhotovitel Objednateli 

rovněž licenci na základě Smlouvy o poskytnutí servisních služeb podle přílohy č. 3 této Smlouvy.

předání a převzetí {zpřístupnění) díla se uskuteční uložením změn konfigurace E-ZAKu na příslušném 

datovém úložišti, které má pro účely uložení E-ZAKu Objednatel pronajaté od Zhotovitele na základě 

Smlouvy o poskytnutí servisních služeb, přičemž smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této 

Smlouvy mají veškeré informace o výše uvedeném datovém úložišti. Zhotovitel je o tomto předání 

povinen informovaL Objednatele, za což je považováno i odeslání emailové zprávy na emailovou adresu 

Objednatele uvedenou výše v léto Smlouvě a/nebo Objednatelem běžně užívanou. Emailová zpráva se 

považuje za doručenou dnem následujícím po dni, ve kterém byla odeslána.

Jv.fl

Zasláním předávacího protokolu Objednateli je zahájen proces akceptace díla. Objednatel má možnost 

ve Unitě Z kalendářních týdnů upozornit na zjištěné vady díla. Pokud Objednatel tak neučiní, považuje 

se dílo za akceptované a předané bez vad. Pokud Objednatel dílo neakceptuje, je povinen vystavit 

protokol o odmítnutí akceptace díla se specifikací důvodů odmítnutí. Pokud bude příčina na straně 

Zhotovitele, zajistí ZhoLovitol, aby dílo odpovídalo požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

JI.'i

Smluvní sankce

Jestliže se dostane Zhotovitel do prodlení s dodáním díla v termínu uvedeném v odstavci 8.1 této 

Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadoval zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 % z odměny podle 

odstavce G.l léto Smlouvy za každý den prodlení.

9.

0.1

Jesth/e se dostane objednatel do prodleni se splněním jakékoliv své povinnosti podle této smlouvy, je 

zhotovitel oprávněn požadoval po objednateli zaplacenísmluvní pokuty vo výši 0,05 % z odměny podle 

odstavce G.J léto smlouvy za každý den prodleni.

') Z

Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádal náhradu škody v plném 

mzsahu.

0,3

Odpovědnost za škodu

Odpovědnost, za škodu se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

i O.

• t>. i

VVÍŠVílřířC11.

Stránka G z 11



Smluvní strany se zprošťují veškero odpovědnosti za nesplnění svýcli povinnosti z. létu Smlouv, 

po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně požadoval, aby neplném 

svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována kazda událost nezávislá na vůli smluvních stran, 

která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídal v době v/n,ku teto 

Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní knLnslrola, po/ar, výbuch, 

silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoli v kontrolu 

smluvních stran.

11.1

11,2

Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této Smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, 

popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany dohodnou písemně na změně některých 

ustanovení této Smlouvy. Lhůta pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (/) kalnníářmrh dm 

a začíná běžet ode dne, kdy se kLcrákolív ze smluvních stran o vzniku či ukončeni vyšší moci dozví. Ku/dá 

ze smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění případu vyšší moři zahájit 1-i'ol.y vi dnu.-.t 

k odstranění tohoto stavu.

11.3

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 

' zákoníku.

12.

12.1

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu teto Smlouvy.12.2

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě vzestupně číslovaných ;>i .umných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. '

12.3

Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí.12.4

12.5 " V případě, že se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, neúčinným, nebo nevynutitelným, 

zůstávají ostaLní ustanovení této Smlouvy platná, účinná, resp. vynutitelná, pokud 

z povahy této Smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, za nich? byla uzavřena, nevyplývá, 

že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné ustanovení nelze oddělil od osl Kniho nb.ntm Le!o 

Smlouvy.

z. léto Smlouvy a/nebo v souvislosti kteevznikajícíVeškeré

se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran do jednoho (!) měsíce ode dne vzniku .sporu, budou 

rozhodovány věcně a místně příslušnými obecnými soudy České republiky.

12.6 s nespory

V patičce profilu zadavatele, který je součástí díla, bude umístěn aktivní odkaz s textem „QCM - 

o software" vedoucí na stránku httn://www ezak.cz.

12.7

Zhotovitel je oprávněn uveřejnil na svých wcbových stránkách RR článek o spuštění díl,. ■: odka/om 

na implementovanou aplikaci / software „E ZAK Objednatele.

12.8

Tato smlouva je vyhotovena ve čLyřech stejnopisech. Každá ze smluvních síran obdrží dva stejnopisy 

řádně podepsané oběma smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího jiodpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

12.9

Stránka 7 711



cegtstru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „ZoRS"). Podle ZoRS bude tato

Smlouva Objednatelem zveřejněna v registru smluv.

7hninvitel je dle zákona č, 110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení

Evropského Parlamentu i Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a

o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním

systému Objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy. Zhotovitel odpovídá

Objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení.

12.30

Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

12.11

Jínitizí . .

Smlouvu byla schválena Radou města Hrna na schůzi R8/0u2 dne 20.11. 2019, bod č. 23.

V Orné dne/i?'/'. 2019Vilmě dno n. 7019

ObjednatelZhotovitel

statutární m||TO brnc

Stránka 8 z 11



Příloha č. 1

Specifikace nasazení elektronického nástroje E-ZAK

• Implementace nástroje a přizpůsobení jeho vzhledu vizuálnímu stylu objednatele.

E-ZAK základní funkcionality

Součástí verze E-ZAK jsou tyto základu fun d li y

• Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu

• Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona c. 1.34/21)1 Ci Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění

• Poskytování zadávací dokumentace a dodatečných informací

• Elektronické podepisování elektronických úkonů

• Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce

• Rámcové dohody

• Zastoupení zadavatele v řízení

E-ZAK rozšiřující funkcionality

Auditor - role

Auditor - historie operací

Auditor - export ukončených zakázek

Auditor - export ukončených zakázek s časovým razítkem

Auditor - statistiky

Definice položek předmětu VZ

Dodatečné informace - upozorňování e-mailem

Elektronické nabídky a žádosti o účast

Expertní systém

Hodnocení nabídek

Podpora VZMR

Podpora VZMR - vypnutí elektronického podpisu

Uveřejnění výsledků pro VZMR

Synchronizace s Věstníkem veřejných zakázek (VV/J

Termínovník - kalendář událostí k veřejné zakázce

Kopírování veřejných zakázek

Napojení na ARES

Word šablony dokumentů

Identifikace uživatelů stahujících dokumenty

Podrobné vyhledávání

Nové VZ - upozorňování e-mailem

Sledování změn u VZ emailem

Stránka 9 z 11



Příloha č. 2

Aktuální ceník prací zhotovitele

Standardní ceník QCM, s.r.o. platný od 1. 1. 2018, při DPI I sazbě 21%.

Cena bez DPH Cena s DPHPoložka

1 800 Kč/hod 2 178 Kč/hodI. Vedeni ptojektu, analytické práce

1 500 Kč/hod 1815 Kč/hod2. Odborné práce (programování, stylování, technické práce, školení)

3. Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění obsahu 
aplikace, monitorinp, serverů, čtení lo(;ů)

1 573 Kč/hod1 300 Kč/hod

10 Kč/km 12 Kč/km■'I. Cestovné

1 800 Kč/hod 2 178 Kč/hod5. Konzultace k administraci veřejné zakázky a související poradenství

Stránka 10 z 11



Příloha £. 3

Smlouva o poskytnutí servisních služeb č. 533.90S4G71

Doložka:

Smlouva byla schválena Radou města Urna na schim R8/0S2 dne 30.11. 2019.

V Brně dne ■( 2019 Viimě tiuf.' .■ 7tn(.i

Zhotovitel Objednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNÍ
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

QCM, s.r.o.

Stránka 11 ? 11



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA ^ 

Odbor městské informatiky t. 
Mallnovského nám. 3 

601 67 BRNO
noi- dás'

8?.v. <C1 
' sf ov
£ “

ÍY L,*
S-k


